



PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA  
GAMELEIRA-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2021  
Processo Administrativo Nº 013/2021  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: FLAVIO ROCHA DE MOURA SILVA  
Data de Publicação: 10/08/2021 16:18:48

				TOTAL DO PROCESSO: 221.902,85
<b>SILVANDRO DIEGO DE ALBUQUERQUE FERREIRA</b>			<b>33.613.876/0001-62</b>	<b>75.040,03</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 007	5,95	<b>Total: 9.198,70</b>
Item: 1	Unidade: Frasco 1 litro	Marca: BELLOBELLA	Modelo: ALCOOL	
Descrição: Álcool etílico, tipo: hidratado, teor alcoólico: 70% (70°gl), apresentação: glicerinado, líquido				
Quantidade: 1.546	<b>Valor Unit.: 5,95</b>			Total Item: 9.198,70
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 061	5,10	<b>Total: 10.047,00</b>
Item: 1	Unidade: Frasco 500 ml	Marca: BELLOBELLA	Modelo: ALCOOL	
Descrição: Álcool etílico, tipo: hidratado, teor alcoólico: 70%_(70°gl), apresentação: gel				
Quantidade: 1.970	<b>Valor Unit.: 5,10</b>			Total Item: 10.047,00
<b>LOTE 15</b>	Quant.: 1	Num: 042	2,99	<b>Total: 4.114,24</b>
Item: 1	Unidade: Par	Marca: SANRO	Modelo: LUVA	
Descrição: Luva segurança, material: látex, tamanho: p, características adicionais: face palmar dos dedos e pontas, modelo: palma antiderrapante, cor: amarela				
Quantidade: 1.376	<b>Valor Unit.: 2,99</b>			Total Item: 4.114,24
<b>LOTE 16</b>	Quant.: 1	Num: 064	2,57	<b>Total: 3.585,15</b>
Item: 1	Unidade: Par	Marca: SANRO	Modelo: LUVA	
Descrição: Luva segurança, material: látex, tamanho: m, características adicionais: face palmar dos dedos e pontas, modelo: palma antiderrapante, cor: amarela				
Quantidade: 1.395	<b>Valor Unit.: 2,57</b>			Total Item: 3.585,15
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 023	2,74	<b>Total: 3.852,44</b>
Item: 1	Unidade: Par	Marca: SANRO	Modelo: LUVA	
Descrição: Luva segurança, material: látex, tamanho: g, características adicionais: face palmar dos dedos e pontas, modelo: palma antiderrapante, cor: amarela				
Quantidade: 1.406	<b>Valor Unit.: 2,74</b>			Total Item: 3.852,44
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 015	20,82	<b>Total: 44.242,50</b>
Item: 1	Unidade: Embalagem 100 unidades	Marca: DOKAPLAST	Modelo: SACO	
Descrição: Saco plástico lixo, capacidade: 200 l, cor: preta, largura: 90 cm, altura: 120 cm, características adicionais: peça única				
Quantidade: 2.125	<b>Valor Unit.: 20,82</b>			Total Item: 44.242,50
<b>Y M S DA SILVA EIRELI</b>			<b>22.909.366/0001-10</b>	<b>90.568,43</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 087	1,24	<b>Total: 13.481,28</b>



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA  
GAMELEIRA-PE**

Item: 1	Unidade: Frasco 1 litro	Marca: OLIMPO	Modelo:
Descrição: Água sanitária, composição química: hipoclorito de sódio, hidróxido de sódio, cloreto, teor cloro ativo: varia de 2 a 2,50%, cor: incolor, aplicação: lavagem e alvejante de roupas, banheiras, pias.			
Quantidade: 10.872	<b>Valor Unit.: 1,24</b>		Total Item: 13.481,28
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 017	4,45 <b>Total: 4.071,75</b>
Item: 1	Unidade: Frasco 750 ML	Marca: VALENCIA	Modelo:
Descrição: Cera, tipo: líquida, cor: incolor leitoso, composição: parafina, cera de polimento, óleo vegetal hidrogena-, características adicionais: antiderrapante, frasco c, alça, tampa dosadora, va, aplicação: limpeza de pisos.			
Quantidade: 915	<b>Valor Unit.: 4,45</b>		Total Item: 4.071,75
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 065	12,95 <b>Total: 12.742,80</b>
Item: 1	Unidade: 05 Litros	Marca: CISNE	Modelo:
Descrição: Hipoclorito de sódio, aspecto físico: líquido amarelo esverdeado, concentração: teor mínimo de 12 % de cloro ativo, características adicionais: estabilizado			
Quantidade: 984	<b>Valor Unit.: 12,95</b>		Total Item: 12.742,80
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 096	6,80 <b>Total: 6.942,80</b>
Item: 1	Unidade: Frasco 400 ml	Marca: AR AGRADAVEL	Modelo:
Descrição: Desodorante , aromatizante de ambiente, tipo: líquido, aroma: variado, características adicionais: spray.			
Quantidade: 1.021	<b>Valor Unit.: 6,80</b>		Total Item: 6.942,80
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 029	1,25 <b>Total: 3.187,50</b>
Item: 1	Unidade: Embalagem 500 ml	Marca: ORIENTAL	Modelo:
Descrição: Detergente, composição: tensoativo aniônico, tesoativo não-iônico agente um, aplicação: limpeza em geral, aroma: neutro, características adicionais: ph 6,5 a 7,5, aspecto físico: líquido			
Quantidade: 2.550	<b>Valor Unit.: 1,25</b>		Total Item: 3.187,50
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 068	1,48 <b>Total: 1.571,76</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: TEC ALAGOANA	Modelo:
Descrição: Flanela, material: flanela, comprimento: 60 cm, largura: 40 cm, cor: laranja, características adicionais: cantos arredondados, acabamento nas bordas em over			
Quantidade: 1.062	<b>Valor Unit.: 1,48</b>		Total Item: 1.571,76
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 014	0,85 <b>Total: 2.198,95</b>
Item: 1	Unidade: Pacote 50 unid	Marca: DIAMANTE	Modelo:
Descrição: Guardanapo de papel, material: celulose, largura: 22 cm, comprimento: 24 cm, cor: branca, tipo folhas: simples			
Quantidade: 2.587	<b>Valor Unit.: 0,85</b>		Total Item: 2.198,95
<b>LOTE 13</b>	Quant.: 1	Num: 033	2,23 <b>Total: 2.303,59</b>
Item: 1	Unidade: Frasco 50 ml	Marca: TROIA	Modelo:
Descrição: Limpa-vidro, aspecto físico: líquido, composição: solvente glicólico, álcool isopropílico, corante, características adicionais: tensoativo catiônico, fragancia, ação anti estática			
Quantidade: 1.033	<b>Valor Unit.: 2,23</b>		Total Item: 2.303,59
<b>LOTE 19</b>	Quant.: 1	Num: 005	2,80 <b>Total: 6.148,80</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: TEC ALAGOANA	Modelo:



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA  
GAMELEIRA-PE**

Descrição: Pano limpeza, material: 100% algodão, comprimento: 80 cm, largura: 50 cm, características adicionais: alvejado

Quantidade: 2.196 **Valor Unit.: 2,80** Total Item: 6.148,80

**LOTE 20** Quant.: 1 Num: 098 2,05 **Total: 11.746,50**

Item: 1 Unidade: Pacote 4 unidade Marca: NOVO Modelo:

Descrição: Papel higiênico, material: celulose virgem, largura: 10 cm, cor: branca, características adicionais: folha simples, gofrado

Quantidade: 5.730 **Valor Unit.: 2,05** Total Item: 11.746,50

**LOTE 23** Quant.: 1 Num: 046 7,50 **Total: 7.327,50**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: MUNDIAL Modelo:

Descrição: Rodo, material cabo: madeira, material suporte: plástico, comprimento suporte: 60 cm, quantidade borrachas: 1 um

Quantidade: 977 **Valor Unit.: 7,50** Total Item: 7.327,50

**LOTE 25** Quant.: 1 Num: 092 1,80 **Total: 3.177,00**

Item: 1 Unidade: Embalagem 500 g Marca: ABSOLUTO Modelo:

Descrição: Sabão pó, aspecto físico: pó, composição: tensoativo aniônico, tamponantes e corantes, características adicionais: branqueador óptico, essência, alvejante e carga.

Quantidade: 1.765 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 3.177,00

**LOTE 29** Quant.: 1 Num: 054 9,85 **Total: 6.973,80**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: MUNDIAL Modelo:

Descrição: Espanador- agave para teto, madeira, medindo 2,40

Quantidade: 708 **Valor Unit.: 9,85** Total Item: 6.973,80

**LOTE 30** Quant.: 1 Num: 085 5,40 **Total: 5.427,00**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: MUNDIAL Modelo:

Descrição: Vassoura, material cerdas: piaçava, material cepa: chapa de aço, comprimento cepa: 21 cm, características adicionais: com cabo madeira

Quantidade: 1.005 **Valor Unit.: 5,40** Total Item: 5.427,00

**LOTE 31** Quant.: 1 Num: 036 6,20 **Total: 3.267,40**

Item: 1 Unidade: Unidade Marca: MUNDIAL Modelo:

Descrição: Vassoura, material cerdas: piaçava, comprimento cepa: 40 cm, características adicionais: cabo plastificado: 1,20 m; cerdas: 9 cm

Quantidade: 527 **Valor Unit.: 6,20** Total Item: 3.267,40

**MAX BIG COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL EIRELI 20.081.283/0001-50 4.437,00**

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 037 1,53 **Total: 4.437,00**

Item: 1 Unidade: Frasco 1 Litro Marca: valença Modelo:

Descrição: Desinfetante, composição: à base de quaternário de amônio, princípio ativo: cloreto alquil dimetil benzil amônio +tensoativos, teor ativo: solução concentrada, teor ativo em torno de 50%, forma física: solução aquosa, característica adicional: com aroma.

Quantidade: 2.900 **Valor Unit.: 1,53** Total Item: 4.437,00

**COSTA & OLIVEIRA HIPERMERCADO VAREJISTA EIRELI 34.731.357/0001-61 11.303,46**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA  
GAMELEIRA-PE**

<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 072	1,01	<b>Total: 1.529,14</b>
Item: 1	Unidade: Pacote 8 unidades	Marca: ASSOLAN	Modelo:	
Descrição: Esponja limpeza, material: lâ aço inoxidável, formato: circular, aplicação: utensílios e limpeza em geral				
Quantidade: 1.514	<b>Valor Unit.: 1,01</b>			Total Item: 1.529,14
<b>LOTE 18</b>	Quant.: 1	Num: 077	2,07	<b>Total: 2.637,18</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: CITA	Modelo:	
Descrição: Pano prato, material: algodão alvejado, comprimento: 71 cm, largura: 48 cm, cor: branca, características adicionais: absorvente, lavável e durável				
Quantidade: 1.274	<b>Valor Unit.: 2,07</b>			Total Item: 2.637,18
<b>LOTE 21</b>	Quant.: 1	Num: 032	1,09	<b>Total: 3.690,74</b>
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: TRI D	Modelo:	
Descrição: Desodorizador sanitário, composição: paradicloro benzeno, essência e corante, peso líquido: 35 g g, aspecto físico: tablete sólido, características adicionais: suporte plástico para vaso sanitário				
Quantidade: 3.386	<b>Valor Unit.: 1,09</b>			Total Item: 3.690,74
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 038	4,80	<b>Total: 3.446,40</b>
Item: 1	Unidade: Barra 1 kg	Marca: ESPUMIL	Modelo:	
Descrição: Sabão barra, composição básica: sais + ácido graxo, tipo: com alvejante, características adicionais: com perfume, peso: 200 g, formato: retangular				
Quantidade: 718	<b>Valor Unit.: 4,80</b>			Total Item: 3.446,40
<b>DANILO S DA SILVA ROCCO</b>			<b>20.916.073/0001-35</b>	<b>35.022,98</b>
<b>LOTE 10</b>	Quant.: 1	Num: 003	0,48	<b>Total: 780,48</b>
Item: 1	Unidade: Embalagem 1 unidade	Marca: BRILHUS	Modelo:	
Descrição: Esponja limpeza, material: poliuretano, formato: retangular, aplicação: peças de vidro, inox e superfícies antiaderentes, características adicionais: verde amarela; manta não tecido, fibras sintéticas, comprimento mínimo: 110 mm, largura mínima: 75 mm				
Quantidade: 1.626	<b>Valor Unit.: 0,48</b>			Total Item: 780,48
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 043	6,50	<b>Total: 10.361,00</b>
Item: 1	Unidade: Embalagem 100 unidades	Marca: DOPKAPACK	Modelo:	
Descrição: Saco plástico lixo, capacidade: 30 l, cor: preta, apresentação: peça única, largura: 59 cm, altura: 62 cm				
Quantidade: 1.594	<b>Valor Unit.: 6,50</b>			Total Item: 10.361,00
<b>LOTE 27</b>	Quant.: 1	Num: 083	13,50	<b>Total: 23.881,50</b>
Item: 1	Unidade: Embalagem 100 unidades	Marca: DOPKAPACK	Modelo:	
Descrição: Saco plástico lixo, capacidade: 100 l, cor: preta, aplicação: coleta de lixo, material: polietileno				
Quantidade: 1.769	<b>Valor Unit.: 13,50</b>			Total Item: 23.881,50
<b>VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI</b>			<b>70.066.840/0001-32</b>	<b>5.530,95</b>
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 035	2,99	<b>Total: 3.901,95</b>
Item: 1	Unidade: Frasco 200 ml	Marca: WORKER	Modelo: WORKER	



**PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA  
GAMELEIRA-PE**

Descrição: Lustrador móveis, componentes: cera de carnaúba, perfume, monoestearato de glice-, aroma: floral,  
aplicação: móveis envernizados e encerados, características adicionais: embalagem descartável, aspecto físico: líquido  
Quantidade: 1.305 **Valor Unit.: 2,99** Total Item: 3.901,95

---

<b>LOTE 22</b>	Quant.: 1	Num: 081	1,00	<b>Total: 1.629,00</b>
----------------	-----------	----------	------	------------------------

---

Item: 1	Unidade: Frasco 500 ml	Marca: LIMPA MAIS	Modelo: LIMPA MAIS
---------	------------------------	-------------------	--------------------

Descrição: Polidor, aspecto físico: suspensão, composição: óxido de alumínio, aplicação: polimento metalográfico  
Quantidade: 1.629 **Valor Unit.: 1,00** Total Item: 1.629,00

---

---

**PREGOEIRO:** FLAVIO ROCHA DE MOURA SILVA